opera, ac
s diligens ministerium, ea nos sicut

laeti audire antea consueuimus : Ita non sine dolore nuper audiuimus,

lunnani generis hostem tarn pia, et salutaria opera impediré coepisse
h

,

Eius enim instinctu, et improbis maleuolorum quorundam sermonibus

factum esse
1

ut animi uestri ab ea societate alienarentur. Quod eo

grauius ferendum est: quia ea res non solum inchoato k Dei operi im-

pedimentum allatura est: Sed paritura etiam dissidium et scandalum

inter uos, et laicos Catholicos, et 1 [?j haereticorum ánimos auctura.

Quibus oiïensionibus, et scandalis nos pro pastorali officio m obuiam ire

uolentes, Deuotionem uestram hortamur 11

,
et admonemus 0

: ut ipsum

Canisium, et alios ex ea Societate pristina Charitate, et beneuolentia p

complectamini : eosque diligenter tueaminj : et quo quam pluriraum

proficere possint, turn uerbo q Dej docendo r3
,

turn ministrandis

sacramentis, non ijs modo ministerijs, quae illis ab Apostólica sede

permissa sunt: fungi eos libere patiamini: sed etiam fauore eos, et

studio uestro iuuetis, eaque in re venerabilis fratris nostri Cardi-

nalis Augustani Antistitis uestri 4 voluntatj obsequamini : apud quern

a) In CS nomen pupae deest. b) Dilecti fllij, salutem etc. Ad nos BC. Dilecti fllij salutem, etc.

Ad nos S. c) Jesu BC; lesu SR. and) sint reducti CR. e) consueverint C. f) eorum fidelis R.

g) et CR. h) cepisse AB; caepisse Boero. i) Ita ABCS; 80. baud recte: est. k) incohato B.

1) Ita A; sed malim legere atque, quod habent BCSBo. m) office A. n) Apud SBo 2 vv. sqq.

non sunt. o) admoneamus A. p) beniuolentia B. q) verb. A. r) Ita ABC; idque recte

(cf. Act IS, 11); dicendo SBo.

1 Christophoro a Freyberg. 2 Me 16, 20. 3 Act 18, 11.

4 Ottonis Truchsess a Waldburg.
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si quid aduersus eos proponere volueritis, querelam vestram tanquam

apud
a ordinarium uestrum deferre

b
debebitis 0

.

Datum Romae d

apud
S. Marcum 0 sub Aimulo piscatoris, die \dtima Septembris M.D.LXIIIJ
Pontificatus Nostri Anuo Quinto

f

.

Ant: Florebellus® Lauellinus 1
.

Pontificias has litteras ad Capitulum dandas curaverat lacobus Lainius Socie-

tatis praepositus generalis (v. supra p. 662). Breve (una cum apograpbo) Roma

8. Octobris 1564 a Polanco mandatu Lainii Augustam ad Canisium missum est, ut

videret Canisius, utrum per Ottonem cardinalem Augustanum canonicis tradendum

esset, an per alios (v. supra p. 686). Traditum autem illud esse Dilingae a car-

dinale legatis capituli catbedralis et recitatum Augustae 23. Octobris 1564 in con-